
PŘEŠTICKO
A LETINSKO

DO PRÁCE A DO ŠKOLY

i
   378 035 477

idpk.cz

vydal POVED s.r.o. | březen 2024

i

DĚKUJEME, ŽE S NÁMI JEZDÍTE. VEŘEJNOU DOPRAVOU 

V letáku jsou uvedeny zjednodušené jízdní řády. 

Oficiální jízdní řády naleznete na www.idpk.cz.

Víte, že v Plzeňském kraji se svezete jedněmi z nejmodernějších 
vozidel ve veřejné dopravě v republice? Ať už se jedná o autobusy,
vlaky nebo třeba plzeňské tramvaje a trolejbusy?
Všechny autobusy jsou nízkopodlažní  klimatizované  s vysokými | |
pohodlnými sedačkami  vybaveny USB porty pro nabíjení u každé |
sedačky  splňují EURO 6d, tu nejpřísnější ekologickou normu pro |
provoz naftových vozidel.Ani vlaky nezůstávají pozadu - Plzeňský 
kraj postupně zajišťuje jejich obnovu.Již několik let jsou v provozu 
moderní jednotky na trase Plzeň - Horažďovice a Plzeň - Karlovy 
Vary. Již rok  a půl se novými elektrickými jednotkami v barvách 
Plzeňského kraje vozí cestující také z Přeštic do Kařeza (a dále 
do Berouna). Od letošního prosince vyjedou modernizované jed-
notky na trati mezi Domažlicemi, Klatovy a Sušicí.

POJĎTE SE SVÉZT!

Do Plzně rychleji!

Otevření obchvatu Horní Lukavice umožnilo zrychlení spojení 
do Plzně veřejnou dopravou. Z Přeštic se na Bory dostanete au-
tobusem již za 10 minut. Z Letin pak cesta do Plzně trvá nece-
lých 40 minut.
Navíc bylo v pracovní dny zavedeno více spojů, takže se do Plzně 
dostanete častěji.

Dostupnější Plzeňská karta a předplatné!
Víte, že Plzeňská karta a s ní spojené služby jsou od prosince ještě 
dostupnější? Díky Plzeňskému kraji se rozrostla síť prodejních míst 
v celém kraji. Všechna tato prodejní místa provozují dopravci 
IDPK a převážně je najdete na vlakových nádražích, kde je poklad-
na prodávající jízdenky. Prodejní mís-ta nabízejí tyto služby:

dobíjení časového předplatného kupónu 
a elektronické hotovosti
nahrání nároku na slevu na Plzeňskou kartu
příjem žádosti o vydání nové Plzeňské karty
příjem žádosti o výměnu Plzeňské karty
výdej nových Plzeňských karet
výdej vyměněných Plzeňských karet
změna údajů v evidenci klientů
aktivace nároku na slevu a ověření účtu na Virtuální kartu

Plzeňská karta je bezkontaktní čipová kar-
ta, která slouží jako nosič jízdenky či předplatného 
IDPK  jako elektronická peněženka  jako doklad k pro-| |
kázání nároku na slevu či zvýhodnění ve veřejné dopravě.  

Kde je možné podat žádost o vydání Plzeňské karty?

PLZEŇ Zákaznická centra PMDP (Denisovo nábřeží 12 a Klatovská 
třída 12)  Hlavní nádraží ČD  vlakové nádraží ČD - Plzeň zastávka  | | |
vlakové nádraží - 
Plzeň-Jižní Předměstí  Informační kancelář Arriva, (Hlavní nádraží) |
KRAJ | |Bělá nad Radbuzou (MěÚ)  Bezdružice (MěÚ)  Blovice (vlakové 
nádraží)  Dobřany (vlakové nádraží)  Domažlice (Galerie "Hvozd"a vla-| |
kové nádraží)  Holoubkov (vlakové nádraží)  Horažďovice (MěÚ)  Hor-| | |
šovský Týn (Regionální informační centrum, vlaková stanice Horažďo-
vice)  Kašperské Hory (Městské kulturní a informační středisko Kaš-|
perské Hory)  Klatovy (Informační centrum a vlakové nádraží)  Kralo-| |
vice (Turistické infocentrum) Manětín (MěÚ)  Mariánské Lázně (vla- | |
kové nádraží)  Nepomuk (Kulturní a informační centrum a vlako-|
vé nádraží)  Nýřany (vlakové nádraží)  Planá (vlakové nádraží)  Přešti-| | |
ce (vlakové nádraží)  Rokycany (Informační centrum a vlakové nádra-|
ží)  Stříbro (autobusové nádraží - bistro a vlakové nádraží)  Sušice | |
(Městské informační centrum a vlakové nádraží)  Starý Plzenec (vla-|
kové nádraží)  Tachov (Městské kulturní středisko a vlakové nádraží)  | |
Zbiroh (Informační centrum)

Co je nutné k získání Plzeňské karty?

Vyplněná Žádost o vydání Plzeňské karty  občanský průkaz  průka-| |
zová fotografie (v Zákaznických centrech PMDP v Plzni je možné se 
nechat vyfotografovat)  zaplacení poplatku za vydání Plzeňské karty |
dle platného ceníku. 

PLZEŇSKÁ
KARTA

iOSAndroid

Stáhněte si aplikaci

a cestujte 

Plzeňským krajem

jednoduše 

a pohodlně.

Díky mobilní aplikaci Virtuální karta 
můžete v mobilu jednoduše:

vyhledat spojení 
koupit si jízdenku pro sebe i své spolucestující 
nakoupit si jízdenky dopředu a postupně je aktivovat 
mít předplatné stále u sebe
objednat spoj na zavolání
rezervovat místo pro jízdní kolo v cyklobusu 
prokázat nárok na slevu

VIRTUÁLNÍ
KARTA

Nechcete další plastovou kartičku do peněženky, ale chcete využí-

vat výhod IDPK? Stáhněte si mobilní aplikaci Virtuální karta!

Víte, jak cestovat v IDPK? 

Je to jednoduché!

1. Najděte si spojení. Využít můžete: mobilní aplikaci 
Virtuální karta  mobilní aplikaci Můj vlak  e-shop Českých | |
drah  e-shop dopravce GW Train e-shop IDPK IDOS.  | | | 

TIPY NA 
CESTY

Pozor, při vyhledání spojení přes IDOS se nezobrazí cena jízdenky 
IDPK a ani ji nelze koupit.  
2. Kupte si jízdenku: v autobusu od řidiče  ve vlaku od průvodčího  | |
v pokladně na nádraží  v mobilní aplikaci Virtuální karta  v e-shopu | |
Českých drah  v mobilní aplikaci Můj vlak  v e-shopu GW Trainu či | |
IDPK
Víte, že v aplikaci Můj vlak i v e-shopu ČD, GW Train i IDPK můžete 
vyhledat kromě vlakových spojů i spoje autobusové? Stačí jen zadat 
název obce nebo název zastávky na území IDPK a spojení vyhledat. 
A zároveň si zde můžete jízdenku IDPK i koupit.
Ve vozidle můžete zaplatit hotově, z elektronické peněženky Plzeň-
ské karty nebo bezkontaktní bankovní kartou (a to i kartou uloženou 
v mobilu nebo hodinkách). 

Chcete ušetřit?

Letiny 
(přes Přeštice)

Plzeň

Chcete na  aktivovat zákaznický pro�l, na jehož základě může-Virtuální kartu
te prokazovat nárok na slevu z jízdného? V mobilní aplikaci v sekci   Mé pro�ly 
zvolte možnost  a zvolte požadovaný pro�l. Poté se  Přidat zákaznický pro�l 
dostavte na prodejní místo Plzeňské karty, které tuto službu nabízí, s doklady, 
které prokazují váš nárok na aktivaci zvoleného zákaznického pro�lu (dle Ta-
rifu IDPK), a pro�l vám bude aktivován.

31 
dnů

365 
dnů

1 jízdenka

54 Kč   8 700 Kč*
13 274 Kč

   990 Kč*
1 550 Kč

 

Řenče

* do zastávky Plzeň Bory

Letiny 
(přes Blovice)

54 Kč

Drahkov

 5 800 Kč*
10 374 Kč

   660 Kč*
1 220 Kč44 Kč

Dolní Lukavice 44 Kč  5 800 Kč*
10 374 Kč

   660 Kč*
1 220 Kč

54 Kč 1 550 Kč 13 274 Kč

Dolní Lukavice 14 Kč  5 800 Kč  330 Kč

Přeštice
Řenče 14 Kč 660 Kč 2 900 Kč

DoZ

Spočítejte si, kolik můžete ušetřit.

www.idpk.cz/cz/kalkulator-jizdneho

Díky kalkulátoru hravě zjistíte, na kolik 
vás vyjde jedna jízdenka či pravidelné 
dojíždění veřejnou dopravou, když si bu-
dete kupovat jednotlivé jízdenky v porov-
nání s předplatným na vámi zvolené 
období, nebo náklady na cesty autem.

CESTUJEME 
V PLZNI

Máte předplatné nebo nárok na bezplat-
nou přepravu v zóně 001 Plzeň? Pak se jen ve vo-
zidle prokážete požadovaným dokladem a cestujete 
bez starostí.

Přijeli jste do Plzně autobusem nebo vlakem s přestupní jíz-
denkou IDPK? Pak můžete bez starosti přestoupit na libovolný 
spoj MHD a využít tuto jízdenku po dobu její platnosti pro cesty 
v rámci města Plzně. 

Jste v Plzni a nemáte platnou jízdenku nebo předplatné? Pak si 
můžete zakoupit jízdenku pro cestu po Plzni  přes mobilní aplika-
ci Virtuální karta | přes mobilní aplikaci Můj vlak | přes e-shop Čes-
kých drah | ve vozidle. 
Nezapomeňte, že jízdenky pro zónu 001 Plzeň (P) s platností 
30 min, 60 min, 3 hod. a 24 hod. jsou plně integrované a přestup-
ní, takže se s nimi po Plzni můžete svézt nejen linkami MHD, ale 
můžete jet i vlakem nebo modrým autobusem IDPK. Podmínkou 
využití této jízdenky je, že nástupní i výstupní zastávka se musí na-
cházet na území města Plzně.

W W W W# W W# W W W W# W W W E X E X E X 450431 W W W# W W W W# W W W W W E X E X E X 

04:30 05:20 ... ... 06:30 ... 13:05 14:05 08:00 ... 15:05 17:10 16:05 10:15 14:15 18:15 Letiny,lázně 06:23 ... ... 10:59 12:58 13:59 ... 14:59 15:54 17:06 18:01 19:28 13:40 17:40 20:40

04:31 05:21 ... ... 06:31 ... 13:06 14:06 08:01 ... 15:06 17:11 16:06 10:16 14:16 18:16 Letiny,pošta ✘ 06:21 ... ... 10:57 12:56 13:57 ... 14:57 15:52 17:04 17:59 19:26 13:38 17:38 20:38

04:32 05:22 ... ... 06:32 ... 13:07 14:07 08:02 ... 15:07 17:12 16:07 10:17 14:17 18:17 Letiny,u kostela 06:20 ... ... 10:56 12:55 13:56 ... 14:56 15:51 17:03 17:58 19:25 13:37 17:37 20:37

04:33 05:23 ... ... 06:33 ... 13:08 14:08 08:03 ... 15:08 17:13 16:08 10:18 14:18 18:18 Letiny,Kbelnice,rozc.1.3 ✘ 06:19 ... ... 10:55 12:54 13:55 ... 14:55 15:50 17:02 17:57 19:24 13:36 17:36 20:36

04:37 05:27 05:15 ... 06:37 ... 13:12 14:12 08:07 ... 15:12 17:17 16:12 10:22 14:22 18:22 Řenče,Libákovice 06:15 17:32 ... 10:51 12:50 13:51 ... 14:51 15:46 16:58 17:53 19:20 13:32 17:32 20:32

04:40 05:30 05:18 ... 06:41 ... 13:16 14:15 08:10 ... 15:15 17:20 16:15 10:25 14:25 18:25 Řenče,u školy 06:12 17:29 ... 10:48 12:47 13:48 ... 14:48 15:43 16:55 17:50 19:17 13:29 17:29 20:29

| 05:31 | ... | ... | 14:16 08:11 ... 15:16 17:21 16:16 10:26 14:26 18:26 Řenče 06:11 17:28 ... 10:47 12:46 13:47 ... 14:47 | | | | 13:28 17:28 20:28

04:43 < 05:21 ... 06:45 ... 13:19 < < ... < < < < < < Řenče,Osek < < ... < < < ... < 15:40 16:52 17:47 ☎ 19:14 ☎ < < <

04:44 < 05:23 ... 06:47 ... 13:20 < < ... < < < < < < Řenče,Háje,rozc. < < ... < < < ... < 15:39 16:51 17:46 ☎ 19:13 ☎ < < <

04:48 05:34 05:27 ... 06:51 ... 13:24 14:19 08:14 ... 15:19 17:24 16:19 10:29 14:29 18:29 Řenče,Vodokrty 06:08 17:25 ... 10:43 12:43 13:43 ... 14:43 15:35 16:47 17:42 19:09 13:25 17:25 20:25

04:51 05:37 05:29 ... 06:54 ... 13:27 14:22 08:17 ... 15:22 17:27 16:22 10:32 14:32 18:32 Dolní Lukavice,Krasavce ✘ 06:05 17:22 ... 10:40 12:40 13:40 ... 14:40 15:32 16:44 17:39 19:06 13:22 17:22 20:22

04:53 05:39 05:31 ... 06:56 ... 13:29 14:24 08:19 ... 15:24 17:29 16:24 10:33 14:33 18:33 Dolní Lukavice,ZD ✘ 06:03 17:20 ... 10:38 12:38 13:38 ... 14:38 15:30 16:42 17:37 19:04 13:20 17:20 20:20

< < < 06:40 < ... < < < 14:30 < < < < < < Dolní Lukavice,Snopoušovy < < ... < < < 14:26 < < < < < < < <

< < < 06:41 < ... < < < 14:31 < < < < < < Dolní Lukavice,Snopoušovy,rozc.0.5 ✘ < < ... < < < 14:24 < < < < < < < <

< < < 06:43 < ... < < < 14:33 < < < < < < Dolní Lukavice,Lišice < < ... < < < 14:22 < < < < < < < <

< < < 06:44 < ... < < < 14:34 < < < < < < Dolní Lukavice,Lišice,u sloupu ✘ < < ... < < < 14:21 < < < < < < < <

04:55 05:41 05:33 06:47 06:58 07:03 13:31 14:26 08:21 14:36 15:26 17:31 16:26 10:34 14:34 18:34 Dolní Lukavice 06:02 17:19 07:02 10:37 12:37 13:37 14:19 14:37 15:29 16:41 17:36 19:03 13:19 17:19 20:19

| | < < | < | | < < | | | < < < Dolní Lukavice,na vršku ✘ 06:00 < < 10:35 12:35 13:35 < 14:35 15:28 16:40 17:35 < < < <

< < 05:38 06:59 < 07:08 < < < 14:41 < < < 10:39 14:39 18:39 Přeštice,nám. < 17:14 06:57 < < < 14:14 < < < < 18:58 13:14 17:14 20:14

< < < 07:02 < ... < < < ... < < < < < < Přeštice,Na Chmelnicích < < < < < < < < < < < 18:56 < < <

< < 05:40 < < ... < < < ... < < < 10:41 14:41 18:41 Přeštice,žel.st. < 17:12 06:55 < < < 14:12 < < < < < 13:12 17:12 20:12

04:59 05:45 ... 07:06 07:02 ... 13:35 14:30 08:25 ... 15:30 17:35 16:30 ... ... ... Horní Lukavice 05:57 ... ... 10:32 12:32 13:32 ... 14:32 15:25 16:37 17:32 18:52 ... ... ...

05:01 05:47 ... 07:09 07:04 ... 13:37 14:32 08:27 ... 15:32 17:37 16:32 ... ... ... Chlumčany,Hradčany,u čerp.st. ✘ 05:54 ... ... 10:29 12:29 13:29 ... 14:29 15:22 16:34 17:29 18:49 ... ... ...

< < ... < 07:07 ... < < < ... < < < ... ... ... Chlumčany,Hradčany < ... ... < < < ... < 15:20 16:32 < < ... ... ...

05:11 05:57 ... 07:20 07:20 ... 13:47 14:42 08:37 ... 15:42 17:47 16:42 ... ... ... Plzeň,Bory 05:45 ... ... 10:20 12:20 13:20 ... 14:20 15:08 16:20 17:20 18:40 ... ... ...

 W   jede v pracovní dny

E   jede v sobotu

X     jede v neděli  a státní svátky

#    jede ve dny školy

$ jede ve dny prázdnin

Letiny 26 Kč  5 800 Kč   660 Kč

Blovice
Drahkov 14 Kč 660 Kč 5 800 Kč

1 550 Kč 13 274 Kč



Předplatná jízdenka je:
  - přestupní mezi všemi spoji dopravců zařaze-
    ných do IDPK, 
  - časová jízdenka, kterou je možné aktivovat na 1 až 
     365 dnů,
  - zónová (platí pro zakoupené tarifní zóny),
  -  vázána na nosič: 
          plastová Plzeňská karta (příp. jiná karta evidovaná v systému 
          Plzeňská           karta)  mobilní aplikace Virtuální karta | | bez-
          kontaktní bankovní karta evidovaná v systému Virtuální karta.
      Je možné kombinovat předplatné a jednotlivé jízdenky?

Ano, cestující může v linkových autobusech, osobních a spěšných 
vlacích kombinovat předplatné a jednotlivé jízdenky, které lze hra-
dit z elektronické peněženky Plzeňské karty nebo z bezkontaktní 
bankovní karty bezhotovostně.

PŘEDPLATNÉ

 platí pro Nepřestupní jízdenka IDPK
přepravu jedním spojem, pro který byla za-
koupena. Je automaticky vydána cestujícímu, 
který splní podmínky pro její vydání (vzdálenost z nás-
tupní do výstupní zastávky max. deset km). Tato jízdenka 
není zónová, tzn. že pokud se cestující přepravuje přes hranici 
mezi zónami a splňuje podmínku pro vydání nepřestupní jíz-
denky, nemá to na cenu jízdenky vliv. 
Jízdenka není nabízena pro přepravu v rámci města Plzně (tj. nelze 
ji zakoupit v případě, že nástupní i výstupní zastávka se nachází na 
území města Plzně). S jízdenkou lze dojet do Plzně nebo vyjet z Plz-
ně (pokud jsou splněny podmínky pro vydání nepřestupní jízdenky), 
ale nelze ji pak dále využít pro přepravu ve spojích MHD. Jízdenku 
lze zakoupit v modrých autobusech, ve vlaku, v e-shopu ČD i přes 
aplikaci Virtuální karta či Můj vlak. Jízdenku nelze zakoupit pro pře-
pravu na linkách dopravce PMDP.  
Přestupní jízdenky IDPK mají danou časovou a zónovou platnost 
(údaje jsou uvedeny na jízdence). Nemusíte vědět, přes jaké zóny bu-
dete cestovat nebo jakou časovou platnost zvolit. To vše za vás zařídí 
odbavovací zařízení nebo mobilní aplikace. Stačí jen uvést cílovou 
zastávku (u mobilní aplikace i nástupní zastávku) a je vám  vydána 
jízdenka až do cíle vaší cesty. Při přestupu se pak jen prokážete již 
zakoupenou jízdenkou.

JEDNOTLIVÉ 
JÍZDENKY

Síťová jízdenka
Jednotlivá i předplatná síťová jízdenka umožňuje cestujícímu přepra-
vu ve všech tarifních zónách IDPK na území České republiky po celou 
dobu své časové platnosti.

UPOZORNĚNÍ

 W   jede v pracovní dny

E   jede v sobotu

X     jede v neděli  a státní svátky

#    jede ve dny školy

$ jede ve dny prázdnin

Přenosné a firemní předplatné

Přenosné předplatné není vázané na konkrétní osobu, může ho vy-
užívat například více členů rodiny nebo parta přátel.  V jednu chvíli 
na něj však může cestovat jen jedna osoba. Nosičem jízdného je no-
vý typ Plzeňské mini (k zakoupení na Zákaznických centrech PMDP 
za 200 Kč) nebo je možné jej zakoupit v mobilní aplikaci Virtuální 
karta. 
POZOR: Přenosným předplatným se není možné prokázat přepravní 
kontrole zpětně a při ztrátě Plzeňské mini není možné vrácení před-
platného ani částky na el. peněžence!  
 Nárok na mají právnické osoby, které předloží firemní předplatné 
živnostenský list či platný výpis z obchodního rejstříku a nechají si 
zhotovit Firemní Plzeňskou kartu.  

Pokud platíte jízdenku z elektronické peněženky Plzeňské karty ne-
bo prokazujete nárok na slevu přiložením Plzeňské karty k odbavo-
vacímu zařízení, bude vám jízdenka nahrána na Plzeňskou kartu 
a vydán doklad o zaplacení. Při přestupu/kontrole se dále prokazu-
jete Plzeňskou kartou.

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W E X E X E X E X E X 440424 W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W E X E X E X E X

... 05:15 07:05 06:20 ... 07:05 08:05 10:05 ... 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:10 20:15 22:25 06:20 14:55 ... ... ... ... ... 08:08 12:08 16:08 20:08 09:08 Plzeň,Terminál Hlavní nádraží 05:12 05:43 06:57 07:42 08:03 08:53 10:58 12:54 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 19:00 19:51 21:15 ... 14:15 ... ... ... ... ... 07:53 11:53 15:53 19:53

... 05:17 07:07 06:22 ... 07:07 08:07 10:07 ... < < < < < < 18:07 19:12 20:17 22:27 06:22 < ... ... ... ... ... 08:10 12:10 16:10 20:10 09:10 Plzeň,Radobyčická ✘ 05:07 05:36 06:51 07:38 07:58 08:47 10:52 12:48 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:55 19:46 21:10 ... 14:07 ... ... ... ... ... 07:46 11:48 15:46 19:46

... < < < ... < < < ... < < < < < < < < < < < < ... ... ... ... ... < < < < < Plzeň,Belánka ✘ 05:06 05:35 06:50 07:37 07:57 08:46 10:51 12:47 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:54 19:45 21:09 ... 14:06 ... ... ... ... ... 07:45 11:47 15:45 19:45

... 05:25 07:17 06:32 06:50 07:17 08:17 10:17 11:10 12:17 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:15 19:20 20:25 22:35 06:32 15:15 05:10 14:50 15:50 13:50 06:10 08:18 12:18 16:18 20:18 09:18 Plzeň,Bory 05:02 05:31 06:45 07:29 07:49 08:40 10:46 12:42 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:50 19:41 21:05 ... 14:00 07:11 14:27 15:26 13:11 06:06 07:41 11:43 15:41 19:41

... < 07:26 06:41 | 07:26 08:26 < 11:19 < < < < < < 18:24 19:29 20:34 22:44 06:41 < 05:19 | | | < 08:27 12:27 16:27 20:27 09:27 Chlumčany,Hradčany,u čerp.st. ✘ < < | < | < 10:37 12:33 < < < < < 18:41 19:32 20:56 ... | < < | | < 07:32 11:34 15:32 19:32

... < 07:29 06:44 07:01 07:29 08:29 < 11:22 < < < < < < 18:26 19:31 20:36 22:46 06:44 < 05:21 15:00 16:00 14:00 < 08:29 12:29 16:29 20:29 09:29 Horní Lukavice < < 06:35 < 07:39 < 10:35 12:31 < < < < < 18:39 19:30 20:54 ... 13:50 < < 15:16 13:01 < 07:30 11:32 15:30 19:30

... 05:39 07:33 06:47 07:05 07:33 08:32 10:29 11:26 12:29 13:33 14:33 15:33 16:33 17:32 18:30 19:34 20:40 22:49 06:47 15:28 05:25 15:04 16:04 14:04 06:24 08:33 12:33 16:33 20:33 09:33 Přeštice,Na Chmelnicích 04:50 05:19 06:31 07:15 07:35 08:28 10:31 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:36 19:27 20:51 ... 13:47 06:58 14:15 15:12 12:57 05:53 07:27 11:29 15:27 19:27

04:55 05:41 07:37 06:55 07:08 07:37 08:37 10:33 11:28 12:34 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:34 19:38 20:44 22:51 06:55 15:31 05:28 15:06 16:07 14:06 06:27 08:37 12:37 16:37 20:37 09:37 Přeštice,nám. 04:47 05:15 06:28 07:12 07:32 08:25 10:29 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:26 18:34 19:25 20:49 22:57 13:45 06:54 14:13 15:10 12:55 05:50 07:24 11:26 15:24 19:24

04:56 ... 07:38 06:57 ... 07:38 08:38 10:34 ... 12:35 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:35 19:39 20:45 ... 06:56 ... 05:29 ... ... ... ... 08:38 12:38 16:38 20:38 09:38 Přeštice,u hřbitova ✘ ... 05:10 06:21 ... 07:23 08:17 10:24 12:20 13:20 14:20 15:19 16:20 17:23 18:32 ... 20:46 22:56 ... 06:47 ... ... ... ... 07:20 11:22 15:20 19:20

04:59 ... 07:41 07:00 ... 07:41 08:41 10:37 ... 12:38 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:37 19:41 20:47 ... 06:59 ... 05:32 ... ... ... ... 08:41 12:41 16:41 20:41 09:41 Lužany,obecní úřad ... 05:08 06:19 ... 07:21 08:15 10:22 12:18 13:18 14:18 15:17 16:18 17:21 18:30 ... 20:44 22:54 ... 06:45 ... ... ... ... 07:18 11:20 15:18 19:18

< ... < 07:04 ... < < 10:40 ☎ ... < 13:44 < < < 17:44 ☎ < < < ... < ... < ... ... ... ... < < < < < Nezdice ... < 06:15 ... 07:18 < 10:18 < < < < < 17:18 ☎ < ... < < ... < ... ... ... ... < < < <

05:02 ... 07:44 07:08 ... 07:44 08:44 10:43 ... 12:41 13:47 14:44 15:44 16:44 17:47 18:40 19:44 20:50 ... 07:02 ... 05:35 ... ... ... ... 08:44 12:44 16:44 20:44 09:44 Borovy,u kult.domu ✘ ... 05:05 06:12 ... 07:15 08:12 10:15 12:15 13:15 14:15 15:14 16:15 17:15 18:27 ... 20:41 22:51 ... 06:42 ... ... ... ... 07:15 11:17 15:15 19:15

05:04 ... 07:47 07:11 ... 07:47 08:47 10:46 ... 12:44 13:50 14:47 15:47 16:47 17:50 18:43 19:47 20:53 ... 07:05 ... 05:38 ... ... ... ... 08:47 12:47 16:47 20:47 09:47 Červené Poříčí ... 05:02 06:09 ... 07:12 08:09 10:12 12:12 13:12 14:12 15:11 16:12 17:12 18:24 ... 20:38 22:49 ... 06:39 ... ... ... ... 07:12 11:14 15:12 19:12

< ... < < ... 07:50 < < ... < < < < < < < < < ... < ... < ... ... ... ... < < < < < Švihov,u vchodu ZŠ ... < < ... < < < < < < < < < < ... < < ... < ... ... ... ... < < < <

05:08 ... 07:51 07:15 ... 07:54 08:51 10:50 ... 12:48 13:54 14:51 15:51 16:51 17:53 18:46 19:50 20:56 ... 07:09 ... 05:41 ... ... ... ... 08:50 12:50 16:50 20:50 09:50 Švihov,nám. ... 04:57 06:04 ... 07:09 08:04 10:09 12:09 13:09 14:09 15:08 16:09 17:09 18:21 ... 20:35 22:46 ... 06:34 ... ... ... ... 07:07 11:09 15:07 19:07

05:11 ... 07:54 07:19 ... 07:57 08:54 10:53 ... 12:51 13:57 14:54 15:54 16:54 17:56 18:49 19:53 20:59 ... 07:13 ... 05:44 ... ... ... ... 08:53 12:53 16:53 20:53 09:53 Švihov,Kokšín ✘ ... 04:54 06:01 ... 07:05 08:01 10:06 12:06 13:06 14:06 15:05 16:06 17:06 18:18 ... 20:32 22:43 ... 06:31 ... ... ... ... 07:04 11:06 15:04 19:04

05:13 ... 07:56 07:21 ... 07:59 08:56 10:55 ... 12:53 13:59 14:56 15:56 16:56 17:58 18:51 19:55 21:01 ... 07:15 ... 05:46 ... ... ... ... 08:55 12:55 16:55 20:55 09:55 Klatovy,Dehtín ✘ ... 04:52 05:59 ... 07:03 07:59 10:04 12:04 13:04 14:04 15:03 16:04 17:04 18:16 ... 20:30 22:41 ... 06:29 ... ... ... ... 07:02 11:04 15:02 19:02

05:15 ... 07:58 07:23 ... 08:01 08:58 10:57 ... 12:55 14:01 14:58 15:58 16:58 18:00 18:53 19:57 21:03 ... 07:17 ... 05:48 ... ... ... ... 08:57 12:57 16:57 20:57 09:57 Klatovy,Štěpánovice ... 04:50 05:57 ... 07:01 07:57 10:01 12:01 13:01 14:01 15:00 16:01 17:01 18:13 ... 20:28 22:39 ... 06:27 ... ... ... ... 07:00 11:02 15:00 19:00

05:18 ... 08:01 07:26 ... 08:04 09:01 11:00 ... 12:58 14:04 15:01 16:01 17:01 18:03 18:56 20:00 21:06 ... 07:20 ... 05:51 ... ... ... ... 09:00 13:00 17:00 21:00 10:00 Klatovy,Plzeňská u nemocnice ✘ ... < < ... < < < < < < < < < < ... < < ... < ... ... ... ... < | < <

05:20 ... 08:02 < ... 08:05 09:02 11:01 ... 12:59 14:05 15:02 16:02 17:02 18:04 18:57 20:01 21:07 ... < ... 05:52 ... ... ... ... | 13:01 17:01 21:01 | Klatovy,pod nem. ... 04:45 05:52 ... 06:56 07:52 09:57 11:57 12:57 13:57 14:56 15:57 16:57 18:09 ... 20:24 22:36 ... 06:22 ... ... ... ... 06:55 < 14:55 18:55

< ... < 07:28 ... < < < ... < < < < < < < < < ... 07:22 ... < ... ... ... ... < < < < < Klatovy,Rybníčky ... < < ... < < < < < < < < < < ... < < ... < ... ... ... ... < < < <

< ... < 07:31 ... < < < ... < < < < < < < < < ... 07:25 ... < ... ... ... ... < < < < < Klatovy,u Gymnázia ... < < ... < < < < < < < < < < ... < < ... < ... ... ... ... < < < <

05:22 ... 08:04 07:37 ... 08:07 09:04 11:02 ... 13:01 14:06 15:04 16:04 17:04 18:06 18:58 20:02 21:08 ... 07:31 ... 05:54 ... ... ... ... 09:02 13:03 17:03 21:03 10:02 Klatovy,Tylovo nábř. ... 04:42 05:49 ... 06:51 07:49 09:54 11:54 12:54 13:54 14:52 15:54 16:54 18:06 ... 20:22 22:34 ... 06:19 ... ... ... ... 06:52 10:57 14:52 18:52

05:26 ... 08:08 07:43 ... 08:11 09:08 11:07 ... 13:05 14:11 15:08 16:08 17:08 18:10 19:02 20:06 21:12 ... 07:37 ... 05:58 ... ... ... ... ... 13:07 17:07 21:07 ... Klatovy,aut.nádr. ... 04:40 05:45 ... 06:47 07:45 09:50 11:50 12:50 13:50 14:47 15:50 16:50 18:03 ... 20:20 22:32 ... 06:15 ... ... ... ... 06:50 ... 14:50 18:50

W W W W W W W W W W W 450436 W W W W W W W W W W W W

06:35 05:40 07:27 07:20 ... 11:42 13:40 15:40 17:42 13:10 ... Blovice,žel.st. 07:11 05:30 06:44 ... 12:14 13:17 13:28 15:17 15:31 17:17 14:25 ...

06:37 05:42 07:29 07:22 ... 11:44 13:42 15:42 17:44 13:12 ... Blovice,Komorno,rozc. ✘ 07:08 05:27 06:41 ... 12:11 13:14 13:25 15:14 15:28 17:14 14:22 ...

< < < 07:25 ... < < < < < ... Chocenice,Kotousov ✘ < < < ... < < 13:22 < 15:26 < 14:20 ...

< < < 07:27 ... < < < < < ... Chocenice < < < ... < < 13:20 < 15:24 < 14:18 ...

06:39 05:44 07:31 07:28 ... 11:46 13:44 15:44 17:46 13:14 ... Chocenice,Kotousov,u kapličky ✘ 07:06 05:25 06:39 ... 12:08 13:12 13:18 15:12 15:22 17:12 14:16 ...

< < < 07:31 ... < 13:47 15:47 < < ... Letiny,Bzí < < 06:36 ... < < < < 15:18 < < ...

06:41 05:46 07:33 | ... 11:49 | | 17:48 13:16 ... Letiny,Bzí,rozc.0.8 ✘ 07:04 05:23 | ... 12:06 13:10 13:14 15:10 | 17:10 14:14 ...

06:43 05:48 07:35 07:34 ... 11:51 13:51 15:52 17:50 13:18 ... Drahkov 07:01 05:20 06:32 ... 12:03 13:07 13:11 15:07 15:15 17:07 14:11 ...

< < < 07:35 ... < 13:53 15:54 < < ... Letiny,Chocenický Újezd < < 06:30 ... < < 13:09 < 15:13 < < ...

06:44 05:49 07:37 07:39 ... 11:52 13:56 15:57 17:51 13:19 ... Drahkov,Dubiny 07:00 05:19 06:27 ... 12:01 13:06 13:06 15:06 15:09 17:06 14:10 ...

06:46 05:51 07:39 07:41 ... 11:54 13:58 15:59 17:53 13:21 ... Letiny,Kbelnice,rozc.1.3 ✘ 06:57 05:16 06:24 ... 11:59 13:03 13:03 15:03 15:06 17:03 14:07 ...

< < < < ... < < < < < ... Letiny,Kbelnice < < < ... < < < < < < < ...

06:47 05:52 07:41 07:43 10:04 11:55 14:00 16:01 17:54 13:22 ... Letiny,u kostela 06:56 05:15 06:23 07:47 11:58 13:02 13:02 15:02 15:05 17:02 14:06 ...

06:48 05:53 07:42 07:44 10:05 11:56 14:02 16:03 17:55 13:23 ... Letiny,pošta ✘ 06:54 05:13 06:21 07:46 11:56 13:00 13:00 15:00 15:03 17:00 14:04 ...

06:50 | 07:44 07:46 | | 14:04 16:05 | 13:25 06:51 Letiny,lázně 06:52 05:11 06:19 07:45 11:55 12:59 12:59 14:59 15:02 16:58 14:02 06:50

... < ... ... < < 14:08 ☎ 16:08 ☎ < ... < Letiny,Svárkov ... ... 06:16 07:42 ... < < < < < ... <

... 05:55 ... ... 10:06 11:58 14:11 16:11 17:57 ... | Letiny,lázně ... ... 06:13 07:39 ... | | | | | ... |

... 06:00 ... ... 10:11 12:03 14:16 16:16 18:02 ... 06:55 Skašov,u dvora ... ... 06:08 07:35 ... 12:54 12:54 14:54 14:57 16:53 ... 06:46

... 06:02 ... ... 10:13 12:05 14:18 16:18 18:04 ... 06:56 Skašov ... ... 06:07 07:34 ... 12:52 12:52 14:52 14:55 16:52 ... 06:45

W # W * W W # W # W W 433 W # W # W * W W # W # W W #

... ... 11:33 ... 13:38 15:10 16:10 Přeštice,žel.st. ... 07:43 07:45 13:21 ... 14:46 15:52 16:55

06:35 06:35 11:35 ... 13:40 15:12 16:12 Přeštice,nám. ... 07:41 07:43 13:19 ... 14:44 15:50 16:53

< < < ... 13:44 < < Přeštice,Na Jordáně ... 07:38 < < ... < < <

06:39 06:39 11:39 ... 13:50 15:17 16:17 Přeštice,u židovského hřbitova ✘ ... 07:33 07:39 13:15 ... 14:40 15:46 16:49

06:41 06:41 11:41 ... 13:53 15:19 16:19 Přeštice,Střížov ✘ ... 07:29 07:37 13:13 ... 14:38 15:44 16:47

06:44 06:44 11:44 ... 13:55 15:22 16:22 Dolní Lukavice,Krasavce,rozc.1.2 ✘ ... 07:26 07:34 13:10 ... 14:35 15:41 16:44

06:46 06:46 11:46 ... 13:57 15:24 16:24 Řenče,Vodokrty ... 07:24 07:32 13:08 ... 14:33 15:39 16:42

06:49 06:49 11:49 ... 14:00 < < Řenče,Háje,rozc. ... 07:21 07:29 13:04 ... 14:30 15:36 <

< < < 13:45 < < < Netunice 06:29 < < < 14:03 < < <

< < < 13:46 < < < Netunice,Mrtol ✘ 06:27 < < < 14:02 < < <

< < < 13:48 < < < Řenče,Háje 06:25 < < < 14:00 < < <

06:51 06:51 11:52 13:50 14:02 < < Řenče,Osek 06:23 07:19 07:27 13:02 13:58 14:28 15:34 <

| | | | | 15:28 16:28 Řenče | | | | | | | 16:38

06:55 06:55 11:55 13:54 14:06 15:29 16:29 Řenče,u školy 06:18 07:14 07:23 12:59 13:54 14:24 15:30 16:37

06:58 06:58 11:58 ... 14:09 ... 16:32 Řenče,Libákovice ... 07:10 07:20 12:55 ... 14:20 ... 16:33

07:03 ... ... ... 14:14 ☎ ... ... Řenče,Plevňov ... 07:05 ... ... ... 14:15 ☎ ... ...


	Stránka 1
	Stránka 2

